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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 30 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
30.4.2023. - 11:45 Rezultati Prelim
Rekordi BiH 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 16 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.8.2022.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 14 59.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 12 1:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018.
Rekordi BiH - mlađe kategorije - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.6.2016.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

E

1. PUDAR, Lana 06 Orka, MO 1:00.73 762 Q 28.39 32.34
2. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 1:02.79 689 Q 29.16 33.63
3. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 1:03.56 665 Q 29.90 33.66
4. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 1:06.58 578 Q 31.33 35.25
5. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 1:07.55 554 Q 30.71 36.84
6. BLAZEVIC, Ana 03 Maksimir 1:08.80 524 Q 31.94 36.86
7. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:09.98 498 Q 32.39 37.59
8. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:10.18 494 Q 31.86 38.32
9. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 1:11.07 475 Q 33.21 37.86

10. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:13.08 437 Q 33.54 39.54
11. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:13.17 435 Q 33.53 39.64
12. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 1:13.91 422 Q 33.39 40.52
13. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.46 397 Q 34.13 41.33
14. ÐUKIĆ, Dora 06 PK Ribnica 1:15.82 391 35.11 40.71
15. DIVLJAK, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.96 389 Q 34.94 41.02
16. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:16.50 381 Q 34.71 41.79
17. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 1:19.49 339 Q 37.03 42.46
18. RAJKOVIĆ, Lana 08 Pk Sisak Janaf 1:19.93 334 35.24 44.69
19. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:23.24 296 Q 38.77 44.47
20. PETROVIĆ, Stanislava 13 PVK Budvanska Rivijera 1:25.95 268 R 39.37 46.58
21. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.53 263 R 41.03 45.50
22. BOROVNJAK, Saša 08 Pk Sisak Janaf 1:29.29 239 40.17 49.12
23. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:29.94 234 40.91 49.03
24. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:36.04 192 42.65 53.39
25. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:41.34 164 44.23 57.11
26. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:41.74 162 44.92 56.82
27. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:43.40 154 41.76 1:01.64
28. SIMICIC, Jovana 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.06 139 50.97 56.09
29. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:57.65 104 51.63 1:06.02
30. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:03.34 91 57.37 1:05.97
31. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 2:07.61 82 56.66 1:10.95
32. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 2:18.34 64 1:01.55 1:16.79

D

1. DAVIDOVIC, Andrea 07 PK Arena 2015 1:09.98 498 Q 32.39 37.59
2. POJE MIHELIČ, Lana 08 PK Ribnica 1:10.18 494 Q 31.86 38.32
3. FORTUNA, Lena 07 PK Ljubljana 1:11.07 475 Q 33.21 37.86
4. RAJKOVIĆ, Lana 08 Pk Sisak Janaf 1:19.93 334 35.24 44.69
5. BOROVNJAK, Saša 08 Pk Sisak Janaf 1:29.29 239 40.17 49.12

C

1. VRABAC, Zerina 10 Sloboda, TU 1:06.58 578 Q 31.33 35.25
2. PRODANOVIC, Lena 09 Dubrava 1:07.55 554 Q 30.71 36.84
3. GULAN, Izabela 10 Pk Sisak Janaf 1:13.08 437 Q 33.54 39.54
4. SUBAŠIĆ, Almira 09 Sloboda, TU 1:13.17 435 Q 33.53 39.64
5. ÐEŠEVIĆ, Minea 10 PK Ilirija Ljubljana 1:15.46 397 Q 34.13 41.33
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XIV MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING "22. APRIL"
Banja Luka, 29. - 30.4.2023

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, C

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

6. DIVLJAK, Danica 10 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:15.96 389 Q 34.94 41.02
7. FRANIĆ, Eva Mia 10 Pk Sisak Janaf 1:19.49 339 Q 37.03 42.46
8. TUCKEŠIĆ, Ivana 09 Borac, BL 1:23.24 296 Q 38.77 44.47
9. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:36.04 192 42.65 53.39

B

1. BRAKIC, Tea 11 Dubrava 1:13.91 422 Q 33.39 40.52
2. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:16.50 381 Q 34.71 41.79
3. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:26.53 263 R 41.03 45.50
4. ŠDIKU, Lena 12 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:29.94 234 40.91 49.03
5. KOSORIĆ, Isidora 12 Olymp, BL 1:41.34 164 44.23 57.11
6. DODIK, Leona 11 Zrinjski, MO 1:41.74 162 44.92 56.82
7. STANETIĆ, Sofija 11 Olymp, BL 1:43.40 154 41.76 1:01.64
8. SIMICIC, Jovana 11 Plivacki klub "Novi Sad" 1:47.06 139 50.97 56.09
9. MANDIĆ, Sara 12 Olymp, BL 1:57.65 104 51.63 1:06.02

A

1. PETROVIĆ, Stanislava 13 PVK Budvanska Rivijera 1:25.95 268 R 39.37 46.58
2. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 2:03.34 91 57.37 1:05.97
3. KAURIN, Anastasija 13 Olymp, BL 2:07.61 82 56.66 1:10.95
4. GAJIĆ, Ana 14 Delfin, LA 2:18.34 64 1:01.55 1:16.79
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